

Factura

XX 0018

Data emiterii: 16.07.2026

Cota TVA (21% - Normala)

Furnizor:

BLACK STONE CAPITAL S.R.L.

Reg. com.: J2022013262408

CIF: RO46454463

Adresa: STR. MATEI BASARAB, NR.104, BL.72, SC.B,
ET.5, AP.57, SECTOR 3, BUCUREȘTI

IBAN (RON): [REDACTED]

IBAN (EUR): [REDACTED]

SWIFT: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Client:

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3-FLOARE DE
CRIN

Reg. com.: -

CIF: 16762836

Adresa: STR. PARFUMULUI, NR.2-4, SECTOR 3

Judet: BUCUREȘTI

Tara: ROMANIA

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	Cearceaf de pat 150/200 cm	Buc	16	72.00	1152.00	241.92
2	Cearcaf pilota 150/200	Buc	16	98.00	1568.00	329.28
3	Fata de perna 55/75	Buc	16	44.00	704.00	147.84
4	Lenjerie pat o persoana	Buc	16	255.00	4080.00	856.80
5	Paturi 140/200	Buc	16	212.00	3392.00	712.32
6	Pilote 140/200	Buc	16	320.00	5120.00	1075.20
				Subtotal	16016.00	3363.36
Total plata					19379.36 RON	

Index incarcare ANAF: 6611533723

Intocmit de:

[REDACTED]

Date privind expeditia:

Numele delegatului: -, CI: -. Expediere la data de, ora

Semnatura de primire:

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

22 JUL 2026

Nr. Intrare: 2105